1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2024

A Prefeitura Municipal de Inhumas, por meio de seu Prefeito Municipal João Antônio Ferreira, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações:

1. retifica o anexo I (cronograma), quanto aos eventos a seguir, de forma que:

ONDE SE LÊ:

29/02/2024 • Publicação do gabarito final da prova objetiva.

04/03/2024
• Publicação do resultado preliminar da prova objetiva.

• Divulgação do boletim de desempenho e do cartão-resposta da prova objetiva.

LEIA-SE:

04/03/2024 • Publicação do gabarito final da prova objetiva.

06/03/2024 • Publicação do resultado preliminar da prova objetiva.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Inhumas, 28 de fevereiro de 2024.

João Antônio Ferreira

Prefeito